Preci diverse.

Per le sepolture degli adulti.	375
Esequie dei Fedeli defunti.	377
Per la sepoltura dei fanciulli.	379
Cose che si cantano nelle Messe dei morti.	382
I sette Salmi Penitenziali.	385
Litanie dei Santi.	331
Preghiere pel Sommo Pontefice.	393
Preghiere per implorare la pace.	399
Preghiere da recitarsi in tempo di flagelli e tribolazioni.	ivi
Rendimento di grazie.	409
Cose che si cantano nella benedizione delle campagne.	401
Passione di N. S. Gesù Cristo.	402
Novena del SS. Natale.	ivi
Modo Pratico per servire la Santa Messa.	408
Alcuni avvertimenti pel Serviente.	414
Cose che si cantano per le messe Solenni delle Domeniche e Feste.	415
Trisagio Angelico.	417
Invocazione dello Spirito Santo.	ivi
- del divino aiuto nel cominciare le azioni di maggior rilievo.	ivi
Rendimento di grazie.	418
Preghiera da recitarsi prima della lettura e dello studio.	ivi
Tabella temporaria.	419 {514 [642]}

Fondamenti della Cattolica Religione.

I. Idea generale della vera Religione.	<i>pag.</i> 421
II. Una è la vera Religione.	ivi
III. Le Chiese degli Eretici non hanno i caratteri della Divinità.	424
IV. La Chiesa degli Eretici non è la Chiesa di Gesù Cristo.	426
V. Del Capo della Chiesa Cattolica.	428
VI. Dell'Infallibilità pontificia.	431

VII. Vantaggi della definizione dell'Infallibilità pontificia.	433
VIII. Una risposta ai Protestanti.	435
IX. I Protestanti convengono che i Cattolici sono nella vera Chiesa.	436
X. Tre ricordi per la gioventù.	438

Salmi e Cantici.

Ad Dominum eum tribularer clamavi.	237
Ad te, Domine, levavi animam meam.	352
Ad te levavi oculos meos.	240
Beati immaculati in via.	379
Beati omnes qui timent Dominum.	244
Beati quorum remissae sunt iniquitates.	385
Beatus, qui intelligit super egenum et pauperem.	359
Beatus vir qui timet Dominum.	258
Benedicite, omnia opera Domini, Domino.	221
Benedictus Dominus Deus Israel.	226
Benedixisti, Domine, terram tuam.	234
Cantate Domino canticum novum, cantate Domino.	208
Cantate Domino canticum novum: laus ejus.	224
Cantate Domino canticum novum, quia mirabilia etc.	210
Coeli enarrant gloriam Dei.	203
Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo, in Consilio.	257
Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo, quoniam.	271
Credidi; propter quod locutus sum.	269
Cum invocarem, exaudivit me Deus.	263
De profundis clamavi ad te, Domine.	253
Deus, Deus meus, ad te de luce vigilo.	220
Deus, in adiutorium meum intende.	395
Deus in nomine tuo salvum me fac.	233
Deus misereatur nostri, et benedicat nobis.	220
Deus noster refugium et virtus.	207
Dilexi, quoniam exaudiet Dominus.	372
Dixit Dominus Domino meo.	346
Domine, clamavi ad te exaudi me.	373 {515 [643]}
Domine, Deus meus, in te speravi.	pag. 248
Domine, Dominus noster.	202
Domine exaudi orationem meam, auribus percipe.	390
Domine exaudi orationem meam, et clamor meus.	388
Domine, ne in furore tuo. Miserere.	347
Domine, ne in furore tuo. Quoniam.	386
Domine non est exaltatum cor meum.	254
Domine, probasti me et cognovisti me.	270
Domini est terra et plenitudo eius.	204
Dominus illuminatio mea, et salus mea.	354
Dominus regit me, et nihil mihi deerit.	351
Dominus regnavit, decorem indutus est.	218
Dominus regnavit, exultet terra.	209
Ecce nunc benedicite Dominum.	265
Ego dixi: in dimidio dierum meorum.	366
Eripe me, Domine, ab homine malo.	272